



IZVLEČEK IZ CENIKA STORITEV

Vrsta storitve	Merska enota	Cena	20 % DDV	Cena z 20 % DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5 % DDV
I. KOMUNALNE STORITVE:						
1. Strojno čiščenje kanala	ura	85,50			7,27	92,77
2. Strojno izčrpavanje kanala	ura	69,00			5,87	74,87
3. Strojno čiščenje kanalov s povratno vodo	ura	100,00			8,50	108,50
4. Praznjenje in čiščenje vsebine obstoječih greznic in blata iz MKČN - do 5 m ³	storitev	160,00			13,60	173,60
5. Praznjenje in čiščenje vsebine nepretočnih greznic - do 5 m ³	storitev	95,00			8,08	103,08
6. Izdelava ocene obratovanja za MKČN do 50 PE	storitev	93,50			7,95	101,45
7. Izdelava poročila o prvih meritvah za MKČN do 50 PE	storitev	150,50			12,79	163,29
8. Odvzem in analiziranje odpadne vode na iztoku iz MKČN do 50 PE	storitev	62,20			5,29	67,49
9. Pregled kanal. cevi s TV kamero	ura	75,00	15,00	90,00		
10. Iskanje napak na vodovodnem omrežju:						
a) iskanje napak z merilnim avtomobilom	ura	107,70	21,54	129,24		
b) iskanje napak s korelatorjem in osebnim avtomobilom	ura	44,70	8,94	53,64		
11. Interventna odprava okvare:						
a) strokovni nadzor nad interventnimi deli	ura	32,00	6,40	38,40		
b) ekipa	ura	60,00	12,00	72,00		
c) *uporaba prevoznega sredstva se obračuna po porabi časa in ceniku skupine IX.						
12. Meritve tesnosti - šumov na vodovodnem omrežju	ura	62,50	12,50	75,00		
13. Preizkus hidrantnega omrežja	ura	55,50	11,10	66,60		

Vrsta storitve	Merska enota	Cena	20 % DDV	Cena z 20 % DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5 % DDV
14. Tlačni preizkus cevovodov	ura	54,60	10,92	65,52		
15. Meritve pretokov na vod.omrežju	ura	55,00	11,00	66,00		
16. Obdelava podatkov in izdelava poročila o meritvah	ura	35,00	7,00	42,00		
17. Montaža, demontaža in nadzor hidrantnega nastavka	ura	100,00	20,00	120,00		
18. Najem merilne opreme:						
a) najem merilne naprave - tlak	kos/dan	20,00	4,00	24,00		
b) najem merilne naprave - iskalec šuma	kos/dan	10,00	2,00	12,00		
c) najem merilne naprave - pretok	kos/dan	50,00	10,00	60,00		
d) najem hidrantnega nastavka z vodomrom	kos/mesec	50,00	10,00	60,00		
e) kavicija za najem hidrantnega nastavka z vodomrom	kos	250,00	50,00	300,00		
19. Servisiranje vodomera						
- DN 20	kos	6,70	1,34	8,04	0,57	7,27
- DN 25	kos	8,90	1,78	10,68	0,76	9,66
- DN 40	kos	8,90	1,78	10,68	0,76	9,66
- DN 50	kos	15,50	3,10	18,60	1,32	16,82
- DN 80	kos	15,50	3,10	18,60	1,32	16,82
- DN 100	kos	15,50	3,10	18,60	1,32	16,82
- DN 150	kos	15,50	3,10	18,60	1,32	16,82
- DN 50/20	kos	26,60	5,32	31,92	2,26	28,86
- DN 80/20	kos	28,90	5,78	34,68	2,46	31,36
- DN 100/20	kos	28,90	5,78	34,68	2,46	31,36
- DN 150/40	kos	33,30	6,66	39,96	2,83	36,13
20. Overitev vodomera						
- DN 15 - 40	kos	0,29	0,06	0,35	0,02	0,31
- DN 50 - 100	kos	0,71	0,14	0,85	0,06	0,77
- DN 150	kos	4,01	0,80	4,81	0,34	4,35
21. Prekinitev dobave pitne vode	storitev	34,90	6,98	41,88		
22. Vzpostavitev dobave pitne vode	storitev	34,90	6,98	41,88		
II. STORITVE PRI NOVIH PRIKLJUČKIH						
1. Izdaja soglasja k priključitvi na omrežje						
a) za vodovod	kos	24,40	4,88	29,28		
b) za kanalizacijo	kos	24,40	4,88	29,28		
2. Podaljšanje projektnih pogojev ali soglasij	kos	26,70	5,34	32,04		

Vrsta storitve	Merska enota	Cena	20 % DDV	Cena z 20 % DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5 % DDV
3. Izdelava geodetskega posnetka in vnos v kataster						
a) samostojni priključek	kos	187,00	37,40	224,40		
b) serijski priključek	kos	106,00	21,20	127,20		
4. Pregledi priključkov na javno vodovodno ali kanalizacijsko omrežje:						
a) individualni objekti - vodovod	kos	47,10	9,42	56,52		
b) individualni objekti - kanal	kos	47,10	9,42	56,52		
c) poslovni, industrijski in drugi večji objekti - vodovod	ura	24,40	4,88	29,28		
d) poslovni, industrijski in drugi večji objekti - kanal	ura	24,40	4,88	29,28		
5. Izdelava projekta hišnega priključka:						
- individualni objekt - vodovod	kos	200,00	40,00	240,00		
- individualni objekt - kanalizacija	kos	254,00	50,80	304,80		
III. CENE STORITEV KOPIRANJA IN KATASTRA:						
1. Kopiranje - pavs papir:						
- format A4	kos	0,16	0,03	0,19		
- format A3	kos	0,27	0,05	0,32		
2. Kopiranje - beli papir:						
- format A4	kos	0,08	0,02	0,10		
- format A3	kos	0,12	0,02	0,14		
3. Izdaja digitalnih podatkov iz katastra vodovodnega omrežja						
a) izdaja digitalnih podatkov v merilu 1 : 500 v PDF obliki						
- tiskana oblika format A4	kos	26,16	5,23	31,39		
- tiskana oblika format A3	kos	31,39	6,28	37,67		
- po e-pošti format A4	kos	25,31	5,06	30,37		
- po e-pošti format A3	kos	30,37	6,07	36,44		
- na CD format A4	kos	26,40	5,28	31,68		
- na CD format A3	kos	31,68	6,34	38,02		
- na CD po pošti format A4	kos	29,80	5,96	35,76		
- na CD po pošti format A3	kos	35,76	7,15	42,91		
b) izdaja digitalnih podatkov v SHP obliki do dolžine 1000 m						
- po e-pošti	kos	26,40	5,28	31,68		
- na CD	kos	27,50	5,50	33,00		
- na CD po pošti	kos	30,90	6,18	37,08		
Opomba:						
Storitve izdaje digitalnih podatkov iz katastra za področja, ki presegajo 1000 m omrežja,						
se obračunajo kot povečanje osnovne cene storitve za 15 % za vsakih nadaljnjih 500 m						
omrežja na format SHP. Obračuna se le dolžina primarnega in sekundarnega omrežja.						

Vrsta storitve	Merska enota	Cena	20 % DDV	Cena z 20 % DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5 % DDV
4. Izdaja digitalnih podatkov iz katastra kanalizacijskega omrežja						
a) izdaja digitalnih podatkov v merilu 1 : 500 v PDF obliki						
- tiskana oblika format A4	kos	26,16	5,23	31,39		
- tiskana oblika format A3	kos	31,39	6,28	37,67		
- po e-pošti format A4	kos	25,31	5,06	30,37		
- po e-pošti format A3	kos	30,37	6,07	36,44		
- na CD format A4	kos	26,40	5,28	31,68		
- na CD format A3	kos	31,68	6,34	38,02		
- na CD po pošti format A4	kos	29,80	5,96	35,76		
- na CD po pošti format A3	kos	35,76	7,15	42,91		
b) izdaja digitalnih podatkov v SHP obliki do dolžine 1000 m						
- po e-pošti	kos	26,40	5,28	31,68		
- na CD	kos	27,50	5,50	33,00		
- na CD po pošti	kos	30,90	6,18	37,08		
Opomba:						
Storitve izdaje digitalnih podatkov iz katastra za področja, ki presegajo 1000 m omrežja,						
se obračunajo kot povečanje osnovne cene storitve za 15 % za vsakih nadaljnjih 500 m						
omrežja na format SHP. Obračuna se le dolžina primarnega in sekundarnega omrežja.						
5. Plotanje:						
- format A0	list	13,60	2,72	16,32		
- format A1	list	9,10	1,82	10,92		
- format A2	list	6,80	1,36	8,16		
- format A3	list	4,50	0,90	5,40		
- format A4	list	3,15	0,63	3,78		
IV. STORITVE LABORATORIJA:						
1. Strokovno mnenje za okoljevarstveno dovoljenje	kos	206,00	41,20	247,20		
V. NAJEM DVORANE IN OPREME:						
1. Najem dvorane:						
- najem do 4 ure	do 4 ure	125,00	25,00	150,00		
- najem nad 4 ure	nad 4 ure	165,00	33,00	198,00		
2. Najem opreme:						
- najem grafoskopa	kos	21,00	4,20	25,20		
- najem računalniškega projektorja	kos	21,00	4,20	25,20		

Vrsta storitve	Merska enota	Cena	20 % DDV	Cena z 20 % DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5 % DDV
VI. CENA STORITVENE URE:						
1. Storitvena ura	ura	22,20	4,44	26,64		
2. Storitvena ura - pomožna dela	ura	16,80	3,36	20,16		

Stopnja davka na dodano vrednost je odvisna od kategorije porabnika.

OPOMBI:

Cene ne vsebujejo stroška vgrajenega materiala.

Storitve, ki niso navedene v cenikih, se obračunajo po dejansko porabljenem času izvajalcev, uporabi prevoznih in delovnih sredstev ter porabljenem materialu in tujih storitvah.

Naziv organa upravljanja, ki je sprejel sklep o povečanju cen proizvoda oz. storitev: Direktor družbe

Datum začetka uporabe cen proizvodov oz. storitev: 05. 10. 2012

Ljubljana, 05.10.2012

Direktor družbe:

Krištof Mlakar



**V O D O V O D
KANALIZACIJA**
Javno podjetje
Vodovod-Kanalizacija d.o.o.
Vodovodna c. 90, 1000 Ljubljana